MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
Informe y Avance de Obras Publicas con Recursos Propios y Federales al 31 de Marzo 2019
Ejercicio Fiscal 2019

Fondo o Recurso
y ejercicio al que
corresponde

Nombre de la Obra

UBICACION

Importe

Avance (%)

Contratado

Ejercido (2019)

Fisico

Financiero

Situacién de la obra
(terminada, en proceso,
suspendida, cancelada,

terminada
anticipadamente)

CAPUFE 2018

REHABILITACION DE AVE. ALVARO OBREGON
ENTRE 15 DE JUNIO Y AVE REFORMA

0JO CALIENTE Y
JUAREZ

21,504,474.28

3,627,176.64

100%

100%

TERMINADA

CAPUFE 2018

CAMBIO DE SENTIDO DE LA AVENIDA
DEGOLLADO ENTRE BRAVO Y VICTORIA,
INCLUYE RECARPETEO DE LAS CALLES BELDEN
ENTRE DEGOLLADO Y 20 DE NOVIEMBRE,
VICTORIA ENTRE JESUS CARRANZA Y
DEGOLLADO Y BRAVO ENTRE LEANDRO VALLE Y
DEGOLLADO, COMPLEMENTANDO CON
SENALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL EN EL
SECTOR CENTRO

CENTRO E
INDEPENDENCIA

2,635,884.83

914,797.51

100%

100%

TERMINADA

CAPUFE 2018

ADECUACION VIAL EN ANTIGUA CARRETERA
NACIONAL Y CONSTITUYENTES (PREPARATORIA
1) EN LA COLONIA ISSSTE

ISSSTE

849,292.82

333,415.02

100%

100%

TERMINADA

TOTAL

4,875,389.17




