

MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS Informe y Avance de Obras Públicas con Recursos Propios y Federales al 31 de Marzo 2019 Ejercicio Fiscal 2019

No.	Fondo o Recurso y ejercicio al que corresponde	Nombre de la Obra	UBICACIÓN	Importe		Avance (%)		Situación de la obra (terminada, en proceso, suspendida, cancelada,
				Contratado	Ejercido (2019)	Fisico	Financiero	terminada anticipadamente)
1	CADITLE 2018	REHABILITACION DE AVE. ALVARO OBREGON ENTRE 15 DE JUNIO Y AVE REFORMA	OJO CALIENTE Y JUAREZ	21,504,474.28	3,627,176.64	100%	100%	TERMINADA
2	CAPUFE 2018	CAMBIO DE SENTIDO DE LA AVENIDA DEGOLLADO ENTRE BRAVO Y VICTORIA, INCLUYE RECARPETEO DE LAS CALLES BELDEN ENTRE DEGOLLADO Y 20 DE NOVIEMBRE, VICTORIA ENTRE JESUS CARRANZA Y DEGOLLADO Y BRAVO ENTRE LEANDRO VALLE Y DEGOLLADO, COMPLEMENTANDO CON SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL EN EL SECTOR CENTRO	CENTRO E INDEPENDENCIA	2,635,884.83	914,797.51	100%	100%	TERMINADA
3		ADECUACION VIAL EN ANTIGUA CARRETERA NACIONAL Y CONSTITUYENTES (PREPARATORIA 1) EN LA COLONIA ISSSTE	ISSSTE	849,292.82	333,415.02	100%	100%	TERMINADA

TOTAL 4,875,389.17